
Rezultati
Interna tekma PKL

Kraj: Ilirija Organizator: PK Ljubljana
Bazen: 50m Datum tekmovanja maj 25, 2025 to maj 25, 2025

1. Disciplina, 50m Prosto Moški – Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQU Čas Razlika

1 Val MAJSTER 2013 Plavalni klub Ljubljana 33.14

2 Patrik ŠTEPEC 2013 PK LJUBLJANA 35.07 +1.93

3 Marko TOPREK 2014 Plavalni klub Ljubljana 35.23 +2.09

4 Ilan KAČAR 2013 Plavalni klub Ljubljana 36.01 +2.87

5 Kristjan Kunstić 2015 Plavalni klub Ljubljana 37.11 +3.97

6 Jurij DOLENC 2013 PK LJUBLJANA 38.37 +5.23

7 Jurij MALEJ 2012 PK LJUBLJANA 43.92 +10.78

8 Jakob RINK 2014 Plavalni klub Ljubljana 43.97 +10.83

9 Maj Naglić 2015 PK LJUBLJANA 48.53 +15.39

10 Martin MAČEK KRALJ 2014 Plavalni klub Ljubljana 48.82 +15.68

11 Maks ERJAVEC PETKOVIČ 2014 PK LJUBLJANA 49.53 +16.39

12 Vil KRAINER 2015 Plavalni klub Ljubljana 51.06 +17.92

13 Matija BURSAĆ 2013 Plavalni klub Ljubljana 51.31 +18.17

14 Din DURAKOVIĆ 2015 Plavalni klub Ljubljana 53.15 +20.01

15 Ožbej VIDMAR 2016 PK LJUBLJANA 55.17 +22.03

16 Izak Črt ROGELJ MAJHEN 2017 PK LJUBLJANA 1:12.65 +39.51

- Luka BRUMEC ERJAVC 2014 PK LJUBLJANA DNS

- Arne DEBELJAK 2017 PK LJUBLJANA DNS

- Tobias GOVŠE 2018 PK LJUBLJANA DNS

- Marcel JELENKO PTIČAK 2017 PK LJUBLJANA DNS

- Vid PLEŠEC VERDENIK 2016 PK LJUBLJANA DNS

- Lenart SAŠEK 2018 PK LJUBLJANA DNS

- Aleksej SIRAR 2016 PK LJUBLJANA DNS

- Urban ŠKORC 2012 PK LJUBLJANA DNS

- Tim VEZJAK 2015 PK LJUBLJANA DNS

- Aleksej Vojvodić 2016 PK LJUBLJANA DNS

- Luka WOLLRAB 2013 Plavalni klub Ljubljana DNS

- Matija ŽVAB 2013 PK LJUBLJANA DNS
Uradni čas: 5/25/2025 12:42:07 PM

2. Disciplina, 50m Prosto Ženske – Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQU Čas Razlika

1 Nadezhda NIKIFORETS 2013 Plavalni klub Ljubljana 31.05

2 Tinkara DOLINAR 2013 Plavalni klub Ljubljana 32.19 +1.14

3 Antea BOBIK 2013 Plavalni klub Ljubljana 32.20 +1.15

4 Ema VOGRINČIČ 2013 Plavalni klub Ljubljana 32.97 +1.92

5 Brina DOLINAR 2015 Plavalni klub Ljubljana 33.44 +2.39

6 Ana MAVER 2013 Plavalni klub Ljubljana 34.55 +3.50

7 Ela SKROZA 2014 Plavalni klub Ljubljana 34.68 +3.63

8 Špela RADOŠ ROTH 2013 Plavalni klub Ljubljana 35.77 +4.72

9 Lorena ĐURIĆ 2016 Plavalni klub Ljubljana 43.34 +12.29

10 Daša DOLINAR 2015 Plavalni klub Ljubljana 43.96 +12.91

11 Lora JELEKO PTIČAK 2015 Plavalni klub Ljubljana 45.14 +14.09

12 Ava RECEK 2016 Plavalni klub Ljubljana 46.29 +15.24

13 Viktorija ČEČKOVA ZUPANČIČ 2015 Plavalni klub Ljubljana 47.28 +16.23

14 Karolina DŽUBAN 2014 PK LJUBLJANA 49.24 +18.19
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Rezultati
2. Disciplina, 50m Prosto Ženske – Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQU Čas Razlika

15 Inja Mišič 2014 PK LJUBLJANA 50.52 +19.47

16 Naja STIPIČ JOLIĆ 2015 Plavalni klub Ljubljana 50.70 +19.65

17 Elizabeta HORVAT 2013 PK LJUBLJANA 50.98 +19.93

18 Kaja ŠVARA 2012 PK LJUBLJANA 51.70 +20.65

19 Ajna KURTOVIĆ 2015 Plavalni klub Ljubljana 52.18 +21.13

20 Erika Brumec 2015 PK LJUBLJANA 54.25 +23.20

21 Zixi XIE 2016 PK LJUBLJANA 56.73 +25.68

22 Kiara Bišćan 2017 PK LJUBLJANA 1:00.66 +29.61

23 Loti TROFENIK 2015 PK LJUBLJANA 1:07.68 +36.63

- Gloria CERAR 2014 PK LJUBLJANA DNS

- Sara Teja DULAR ZALOKAR 2015 PK LJUBLJANA DNS

- Lea PEČLIN 2017 PK LJUBLJANA DNS

- Alina ROTAR 2013 Plavalni klub Ljubljana DNS

- Lea ZORC 2014 Plavalni klub Ljubljana DNS
Uradni čas: 5/25/2025 12:46:55 PM

3. Disciplina, 50m Prsno Moški – Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQU Čas Razlika

1 Val MAJSTER 2013 Plavalni klub Ljubljana 47.51

2 Ilan KAČAR 2013 Plavalni klub Ljubljana 47.82 +0.31

3 Marko TOPREK 2014 Plavalni klub Ljubljana 49.57 +2.06

4 Kristjan Kunstić 2015 Plavalni klub Ljubljana 50.24 +2.73

5 Maj Naglić 2015 PK LJUBLJANA 51.40 +3.89

6 Patrik ŠTEPEC 2013 PK LJUBLJANA 52.52 +5.01

7 Jurij MALEJ 2012 PK LJUBLJANA 53.10 +5.59

8 Jakob RINK 2014 Plavalni klub Ljubljana 55.03 +7.52

9 Jurij DOLENC 2013 PK LJUBLJANA 55.36 +7.85

10 Din DURAKOVIĆ 2015 Plavalni klub Ljubljana 58.98 +11.47

11 Matija BURSAĆ 2013 Plavalni klub Ljubljana 1:01.09 +13.58

12 Martin MAČEK KRALJ 2014 Plavalni klub Ljubljana 1:02.85 +15.34

13 Vil KRAINER 2015 Plavalni klub Ljubljana 1:04.55 +17.04

14 Tim VEZJAK 2015 PK LJUBLJANA 1:07.07 +19.56

15 Matija ŽVAB 2013 PK LJUBLJANA 1:08.00 +20.49

16 Urban ŠKORC 2012 PK LJUBLJANA 1:08.79 +21.28

17 Ožbej VIDMAR 2016 PK LJUBLJANA 1:08.93 +21.42

18 Vid PLEŠEC VERDENIK 2016 PK LJUBLJANA 1:09.34 +21.83

19 Lenart SAŠEK 2018 PK LJUBLJANA 1:10.10 +22.59

20 Maks ERJAVEC PETKOVIČ 2014 PK LJUBLJANA 1:10.37 +22.86

21 Izak Črt ROGELJ MAJHEN 2017 PK LJUBLJANA 1:12.45 +24.94

22 Arne DEBELJAK 2017 PK LJUBLJANA 1:13.17 +25.66

23 Tobias GOVŠE 2018 PK LJUBLJANA 1:14.02 +26.51

24 Marcel JELENKO PTIČAK 2017 PK LJUBLJANA 1:14.47 +26.96

25 Luka BRUMEC ERJAVC 2014 PK LJUBLJANA 1:30.37 +42.86

- Aleksej SIRAR 2016 PK LJUBLJANA DNS

- Aleksej Vojvodić 2016 PK LJUBLJANA DNS

- Luka WOLLRAB 2013 Plavalni klub Ljubljana DNS
Uradni čas: 5/25/2025 12:29:47 PM

4. Disciplina, 50m Prsno Ženske – Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQU Čas Razlika
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Rezultati
4. Disciplina, 50m Prsno Ženske – Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQU Čas Razlika

1 Ana MAVER 2013 Plavalni klub Ljubljana 39.53

2 Ema VOGRINČIČ 2013 Plavalni klub Ljubljana 42.81 +3.28

3 Nadezhda NIKIFORETS 2013 Plavalni klub Ljubljana 43.19 +3.66

4 Ela SKROZA 2014 Plavalni klub Ljubljana 43.33 +3.80

5 Antea BOBIK 2013 Plavalni klub Ljubljana 43.87 +4.34

6 Brina DOLINAR 2015 Plavalni klub Ljubljana 45.01 +5.48

7 Tinkara DOLINAR 2013 Plavalni klub Ljubljana 45.70 +6.17

8 Špela RADOŠ ROTH 2013 Plavalni klub Ljubljana 48.62 +9.09

9 Naja STIPIČ JOLIĆ 2015 Plavalni klub Ljubljana 51.65 +12.12

10 Kaja ŠVARA 2012 PK LJUBLJANA 53.71 +14.18

11 Ajna KURTOVIĆ 2015 Plavalni klub Ljubljana 54.08 +14.55

12 Elizabeta HORVAT 2013 PK LJUBLJANA 55.35 +15.82

13 Daša DOLINAR 2015 Plavalni klub Ljubljana 55.70 +16.17

14 Lorena ĐURIĆ 2016 Plavalni klub Ljubljana 56.25 +16.72

15 Inja Mišič 2014 PK LJUBLJANA 57.39 +17.86

16 Viktorija ČEČKOVA ZUPANČIČ 2015 Plavalni klub Ljubljana 57.42 +17.89

17 Karolina DŽUBAN 2014 PK LJUBLJANA 57.53 +18.00

18 Lora JELEKO PTIČAK 2015 Plavalni klub Ljubljana 59.09 +19.56

19 Ava RECEK 2016 Plavalni klub Ljubljana 59.13 +19.60

20 Loti TROFENIK 2015 PK LJUBLJANA 1:04.58 +25.05

21 Zixi XIE 2016 PK LJUBLJANA 1:07.21 +27.68

22 Erika Brumec 2015 PK LJUBLJANA 1:07.47 +27.94

23 Lea PEČLIN 2017 PK LJUBLJANA 1:10.47 +30.94

24 Kiara Bišćan 2017 PK LJUBLJANA 1:13.97 +34.44

25 Sara Teja DULAR ZALOKAR 2015 PK LJUBLJANA 1:15.04 +35.51

- Gloria CERAR 2014 PK LJUBLJANA DNS

- Alina ROTAR 2013 Plavalni klub Ljubljana DNS

- Lea ZORC 2014 Plavalni klub Ljubljana DNS
Uradni čas: 5/25/2025 12:37:32 PM
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